ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

noviembre - 2019

DEPARTAMENTO NN

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
MUNICIPIO NN CAPELLA
GIBRALTAR
Total
Total Total
DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO NN
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  MUNICIPIO NN

PUERTOS

PUERTOS

MUNICIPIO
PRODUCTOR

16.320.949
32.657.617
48.978.565
48.978.565

ANO: 2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: DEPARTAMENT| |PESOS/US$: $3.401,47|  |COCORNA 7580%
O NN TELLO 14,500
%
No. DIAS MES: 30 CARNICERIAS 14,500
MES —-— PORCENTAJE DE ASOCIACION %
: noviembpre
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
OMBU O P 66.642 2.221,39 26,03 26,03 30,1502 6,0000 26.518.631
SIRIRI G B 1.079.391 6.312,23 73,97 73,97 3,4356 6,5050 53.062.804
8.533,62 100,00 79.581.435
8.533,62 100,00 79.581.435
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
79.581.435 0 79.581.435
48.978.565 0 48.978.565 Jhon Fernando Escobar Martinez
11.179.130 0 11.179.130

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

PUERTOS

3.725.181
7.453.950
11.179.130
11.179.130



